Edição 39 | Ano 1
15 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GBLEVWB6-PM4POYNE-FGJ0UYAH-JEAXERSK
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0026/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  013/2022  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL  DE  CRISTÓPOLIS  CNPJ:  42.752.451/0001-25  -  CONTRATADO:  SAULO  ANDRE  DE

OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP - CNPJ:11683152000152 - OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO  DE  UM  AR  CONDICIONADO  SPLIT  DE  30.000  BTU's  PARA  O  PLENARIO  E  UM

PURIFICADOR  DE  ÁGUA  PARA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CRISTÓPOLIS  -   VALOR  GLOBAL R$

8.182,86 (oito mil, cento e oitenta e dois reais e oitenta e seis centavos).

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0027/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  014/2022  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL  DE  CRISTÓPOLIS  CNPJ:  42.752.451/0001-25  -  CONTRATADO:  SAULO  ANDRE  DE

OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP - CNPJ:11.683.152/0001-52 -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

INSTALAÇÃO DE UM AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 BTU's, COM TROCA DE VALVULA DE

SERVIÇÕ 3/8" E 5/8" PARA O PLENARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS  -   VALOR

GLOBAL R$ 1.069,00 (um mil e sessenta e nove reais).

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0028/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  015/2022  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO: 22 - NICOLAS GONÇALVES

DE  ARAÚJO  -  CPF:  059.835.625-84  -  OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  HIGIENIZAÇÃO,

MANUTENÇÃO  E  REPARO  NOS  ESTOFADOS  DO  PLENARIO  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE

CRISTOPOLIS -  VALOR GLOBAL R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  0029/2022  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº.  016/2022  Lei

8.666/93CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II,  CONTRATANTE:  CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO: 22 - NICOLAS GONÇALVES

DE  ARAÚJO  -  CPF:  059.835.625-84  -  OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  HIGIENIZAÇÃO

INTERNA,  POLIMENTO  TÉCNICO,  TRATAMENTO  DO  MOTOR,  LAVAGEM  DETALHADA  E

VIDIFICAÇÃO  DOS  FAROIS  DO  VEÍCULO  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  CRISTOPOLIS  -   VALOR

GLOBAL R$ 800,00 (oitocentos reais).

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25

FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 39 | Ano 1
15 de setembro de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: GBLEVWB6-PM4POYNE-FGJ0UYAH-JEAXERSK
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO

		2022-09-15T15:43:52-0300